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Brixo fyller 10 år!  
 

Brixo firar idag att 10 år har gått sedan bolaget inledde sin verksamhet. Brixo erhöll under 
våren 2015 som ett av de första företagen tillstånd från Finansinspektionen enligt lagen 
(2014:275) om viss verksamhet med konsumentkrediter och kort därefter beviljades den 
första krediten. 
 
Verksamheten har vuxit år för år och Brixo har idag cirka 40 000 aktiva kunder och en 
total utlåningsportfölj om cirka 650 miljoner kronor. Den huvudsakliga tillväxten har skett 
organiskt genom egen nyutlåning men Brixo har under åren också genomfört åtta förvärv 
av presterande kreditportföljer från bland annat Forex Bank, B2 Impact och Risicum. 
 
Under verksamhetens 10 år har Brixo: 
 

• Tagit emot 1,8 miljoner kreditansökningar genom egna webbplatser 
• Beviljat nästan 200 000 krediter 
• Betalat ut 2,6 miljarder kronor till bolagets kunder 
• Uppskattningsvis haft cirka 100 000 unika kunder 

 
Brixo har succesivt förflyttat sig mot större krediter och lägre risk. Under 2023 togs ett 
viktigt steg när produktutbudet utökades med ett privatlån upp till 100 000 kronor. Utöver 
detta erbjuder bolaget kontokrediter upp till 50 000 kronor. 
 
I december 2024 ansökte Brixo om tillstånd från Finansinspektionen att driva 
finansieringsrörelse enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse och som 
kreditmarknadsbolag avser bolaget komplettera sitt produktutbud med inlåning från 
allmänheten genom att erbjuda sparkonton med statlig insättningsgaranti. 
 
”Det är med stor glädje vi idag ser tillbaka på Brixos utveckling under de första tio åren. 
När vi startade bolaget var vi bara tre grundare och utan någon extern finansiering. 
Genom hårt arbete och fantastiska medarbetare som tillkommit längs resan har vi byggt 
upp ett bolag som nu står redo att verka i en ny regulatorisk miljö som innebär stora 
möjligheter”, säger Martin Johansson, VD. 
 
Om Brixo 
 
Brixo är ett svenskt fintechbolag som utmanar det traditionella banksystemet genom att 
erbjuda digitala krediter på upp till 100 000 kronor till privatpersoner i Sverige. Bolaget 
strävar efter att förenkla och förbättra marknaden för finansieringstjänster genom att 
med innovativa kreditprodukter och noggranna kreditprövningar tillgängliggöra krediter 
för en bredare allmänhet. Brixo står under Finansinspektionens tillsyn. 
Mer information om Brixo finns på https://brixo.se. 
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